
HOW Krówka Leśna, 25.07-3.08.2024

Kolo
nia zu

chowa Hufca ZHP Toruń
Tu jesteśmy!

Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy KRÓWKA LEŚNA jest
zlokalizowany w pobliżu Zalewu Koronowskiego, z którym
jest połączony rzeczką Krówka. Znajduje się na skraju
Borów Tucholskich na półwyspie rozdzielającym jezioro
Stoczek i rzekę Krówkę. Teren ośrodka to blisko 7 ha lasu
mieszanego z przewagą sosny.



koordynatora obozu - hm. Artura Majerowskiego,

              artur.majerowski@zhp.net.pl            667 354 030

komendanta obozu - hm. Adama Wiznerowicza,

              adam.wiznerowicz@zhp.net.pl        607 773 615

drużynowej/drużynowego.

noclegi na łóżkach w domkach i pokojach,
pełne wyżywienie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja),
przejazd wynajętymi autokarami w obie strony i na wycieczkę,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków,
wykwalifikowaną kadrę wychowawczą,
atrakcyjny harcerski program: ogniska, liczne gry terenowe,   
zabawy, festiwale i wiele innych,
koszulkę obozową dla każdego uczestnika,
nagrody dla najlepszych obozowiczów,
dobrą zabawę, wspaniałą przygodę oraz niezapomniane chwile.

Termin: 25 lipca - 3 sierpnia 2024 

Miejsce: Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Krówce Leśnej
86-013 Mąkowarsko

Koszt: 1000 zł

Termin oddawania kart kwalifikacyjnych: 14 czerwca 2024 r.

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na:
- podpisy obojga opiekunów w wymaganych miejscach,
- wpisanie rodzaju diety (np. wegetariańska, bezglutenowa),
- wypisywanie występujących u dziecka chorób, alergii, przyjmowanych    
   leków (do weryfikacji przed wyjazdem).

Kadrą obozu będą doświadczeni instruktorzy Hufca ZHP  Toruń  
z uprawnieniami do pełnienia funkcji na wypoczynku letnim.

Zapewniamy:

Komenda Obozu Hufca ZHP Toruń nie bierze odpowiedzialności 
za pieniądze i rzeczy materialne zabierane przez uczestników 
na wypoczynek, chyba że są przekazane komendzie w depozyt.

domki/pokoje z umywalką i wyposażeniem,
zaplecze sanitarne(toalety, umywalki i prysznice w budynkach),
kuchnia i stołówka,
boisko sportowe,
sala dydaktyczna.

Wyposażenie bazy:

Pytania prosimy kierować do:

Dane do wpłat:

Nr konta bankowego:  67 8144 0005 2011 0112 2468 0001 

Tytuł wpłaty: Dodatkowa składka członkowska zadaniowa, 
                       Kolonia zuchowa Krówka Leśna, imię i nazwisko

Odbiorca: Hufiec ZHP Toruń, plac św. Katarzyny 9, 87-100 Toruń

Terminy wpłat:

do 19 kwietnia 2024 r. - 400 zł (zaliczka)
do 14 czerwca 2024 r. - 600 zł 

Informujemy, że w razie rezygnacji uczestnika z wypoczynku
wpłacona zaliczka na obóz nie będzie zwracana ze względu na
poniesione koszty organizacji.

BON TURYSTYCZNY | DOFINANSOWANIE Z ZAKŁADU PRACY

Jeśli chcą Państwo skorzystać z bonu turystycznego lub złożyć wniosek
do zakładu pracy o dofinansowanie udziału dziecka w obozie, prosimy 
o kontakt z drużynowymi, którzy udzielą szczegółowych informacji. 


